
Obec Velenice, IČO 00673072 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 857 000,003 735 400,00 3 895 919,00 3 544 865,97XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 600,00100 600,00 100 600,00 3 933,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,001 000,00 6 000,00 5 010,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,000,00 600,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 400,0043 000,00 60 680,00 58 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 54 175,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,0050 000,00 52 000,00 51 185,83XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 312 204,00*

Příjmy CELKEM: 4 000 000,00 4 185 799,00 6 030 533,80 4 000 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Velenice, IČO 00673072 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00100 000,00 250 000,00 190 050,83XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 335 000,00340 000,00 340 000,00 113 256,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 35 000,0015 750,00 34 200,00 34 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,0010 000,00 210 000,00 126 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 24 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 540,00540,00 540,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 50 000,0050 000,00 90 181,00 34 556,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 86 000,00836 000,00 354 517,00 57 822,42XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00200 000,00 200 000,00 75 821,26XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 49 250,0045 250,00 85 250,00 54 870,20XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 22 711,52XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 205 000,00186 000,00 186 000,00 160 103,31XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 90 000,0090 000,00 90 000,00 37 266,03XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 160 000,00160 000,00 160 000,00 170 303,49XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 43 351,40XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 189 000,00400 000,00 400 000,00 140 283,50XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 17 100,000,00 17 100,00 17 100,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 0,006 000,00 6 000,00 2 972,78XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 80 000,0080 000,00 80 000,00 42 933,20XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 15 000,006 000,00 30 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 170 000,00150 000,00 240 000,00 195 352,74XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 738 000,00458 000,00 575 800,00 478 946,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 12 429,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 12 622,00 12 622,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 844 010,00779 500,00 779 500,00 461 994,51XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 192,22XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 51 500,0051 500,00 51 500,00 47 397,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 312 204,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 41 600,00169 981,00 79 610,00 79 610,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 39 000,0021 479,00 21 479,00 21 478,90XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 320 000,00 4 553 799,00 4 981 258,31 6 800 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Velenice, IČO 00673072 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 800 000,00320 000,00 368 000,00 -1 049 275,49XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 320 000,00 368 000,00 -1 049 275,49 2 800 000,00

Poznámka

Rozpočet je schválen jako schodkový  s tím, že částka ve výši 2.800.000,-Kč bude kryta přebytkem hospodaření let minulých.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


